

VIGO ApS
Isgårdsvej 16, 8420 Knebel

CVR-nr. 25 25 08 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Steen Viggo Geertsen', written over a horizontal line.

Steen Viggo Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIGO ApS Isgårdsvej 16 8420 Knebel
	CVR-nr.: 25 25 08 34
	Stiftet: 24. februar 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
Direktion	Steen Viggo Geertsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Aarhus
Associeret virksomhed	SGM Nordic AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.903 kr. mod 289.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.007 kr. mod 116.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	418.903	289.915
1 Personaleomkostninger	-132.716	-60.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-38.835
Resultat før finansielle poster	286.187	190.270
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.896	-71.167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-2.490
Resultat før skat	184.791	116.613
Skat af årets resultat	-25.784	0
Årets resultat	159.007	116.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.007	116.613
Disponeret i alt	159.007	116.613

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>18.625</u>	<u>119.521</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.625</u>	<u>119.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.625</u>	<u>119.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.276</u>	<u>2.196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.276</u>	<u>2.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.795</u>	<u>201.805</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>428.071</u>	<u>204.001</u>
	Aktiver i alt	<u>446.696</u>	<u>323.522</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>291.395</u>	<u>132.388</u>
	Egenkapital i alt	<u>416.395</u>	<u>257.388</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	25.784	0
	Anden gæld	<u>4.517</u>	<u>66.134</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.301</u>	<u>66.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.301</u>	<u>66.134</u>
	 Passiver i alt	 <u>446.696</u>	 <u>323.522</u>

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	119.243	59.640		
Andre omkostninger til social sikring	3.498	1.170		
Personaleomkostninger i øvrigt	9.975	0		
	132.716	60.810		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	500	2.490		
	500	2.490		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	119.521	50.000		
Tilgang i årets løb	0	119.521		
Afgang i årets løb	0	-50.000		
Kostpris 31. december 2016	119.521	119.521		
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	-50.000		
Årets nedskrivning	-100.896	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	50.000		
Nedskrivninger 31. december 2016	-100.896	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.625	119.521		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VIGO ApS
SGM Nordic AB, Sverige	33 %	287.505	-302.106	18.625

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	132.388	0	257.388
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>159.007</u>	<u>0</u>	<u>159.007</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>291.395</u>	<u>0</u>	<u>416.395</u>